terrestre	de	urgência	destinado	ao	atendimento	e	transporte	de	
enfermos,	para,	assim,	atender	a	necessidade	da	Secretaria	de	Saúde	
no	posto	do	SAMU,	situado	a	Rua	Laudelina	Maria	de	Jesus,	278	na	
sede	do	município.		
Assinatura:	05/01/2016	Vigência:	31/12/2017.	

Valor	do	Contrato:	R$	21.120,00	(vinte	e	um	mil	e	cento	e	vinte	reais).	

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 

EXTRATO	DE	CONTRATO	

CONTRATO	N°	002	/2016	
Contratante:	Município	de	Manoel	Vitorino.	
Contratado:	UILDER	ISIDÍO	COSTA	MEIRA	CPF:	039.254.785‐66.	
Objeto:	visa	à	prestação	de	 serviços	como	Condutor,	onde	atuará	em	diversas	atividades

[...]

atendimento	e	transporte	de	enfermos,	para,	assim,	atender	a	necessidade	da	Secretaria	de	
Saúde	 no	 posto	 do	 SAMU,	 situado	 a	 Rua	 Laudelina	 Maria	 de	 Jesus,	 278	 na	 sede	 do	
município.		
Assinatura:	05/01/2016	Vigência:	31/12/2017.	
Valor	do	Contrato:	R$	21.120,00	(vinte	e	um	mil	e	cento	e	vinte	reais).	

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 

EXTRATO	DE	CONTRATO	

CONTRATO	N°003/2016	
Contratante:	Município	de	Manoel	Vitorino.	
Contratado:	FLÁVIO	DIAS	DE	SÁ	BARROS	CPF:	001.693.835‐63	
Objeto:	visa	à	prestação	de	serviços	como	Condutor,	onde	atuará	em	diversas	atividades